

证券代码:688171 证券简称:纬德信息 公告编号:2022-001

广东纬德信息科技股份有限公司2021年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公告所载2021年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以广东纬德信息科技股份有限公司(以下简称“公司”)2021年年度报告披露的数据为准,提请投资者注意投资风险。

一、2021年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	18,194.69	13,689.89	32.88
营业利润	5,893.40	6,581.55	-10.46
利润总额	6,042.50	6,745.25	-11.90
归属于上市公司股东的净利润	5,547.28	6,396.69	-13.27
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	5,188.51	5,278.31	-1.70
基本每股收益(元)	0.88	1.02	-13.73
加权平均净资产收益率	21.34	32.46	减少11.12个百分点
总资产	34,353.07	27,695.48	26.77
归属于上市公司股东的所有者权益	28,768.07	28,129.69	2.31
股本(万股)	6,263.00	6,263.00	-
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.58	3.70	23.76

注:1.本报告期初期末法定披露的上年年末数。
2.上述数据均按四舍五入原则保留至小数点后两位。
3.以上财务数据及指标均以合并报表数据填列,但未经审计,最终结果以公司2021年年度报告为准。

二、经营业绩和财务状况情况说明
(一)报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素
报告期内,公司营业收入增长33.88%,主要原因信息安全云平台业务收入增长;营业利润、利润总额、归属于上市公司所有者的净利润下降,主要原因信息安全设备销售单价下降,主要原材料芯片价格因疫情影响等因素大幅上涨,导致净利润成本增加,毛利率下降,以及较于去年研发投入增加。
(二)上表中有关项目增减变动幅度达30%以上的主要原因
报告期内,公司营业收入增长33.88%,主要原因公司加强信息安全云平台业务的市场开拓,相关收入增加。

三、风险提示
本公告所载2021年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以公司2021年年度报告中披露的数据为准,提请投资者注意投资风险。

特此公告

广东纬德信息科技股份有限公司 董事会
2022年2月28日

证券代码:688178 证券简称:万德斯 公告编号:2022-006

南京万德斯环保科技有限公司2021年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载2021年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以南京万德斯环保科技有限公司(以下简称“公司”)2021年年度报告中披露的数据为准,敬请投资者注意投资风险。

一、2021年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	101,906.66	79,760.74	27.77
营业利润	6,434.84	12,951.12	-50.62
利润总额	7,593.52	14,466.23	-47.63
归属于上市公司所有者的净利润	7,646.08	12,629.28	-39.59
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	6,328.00	8,110.26	-21.93
基本每股收益(元)	0.90	1.52	-40.79
加权平均净资产收益率	6.08	12.15	减少5.07个百分点
总资产	213,383.17	177,910.89	19.89
归属于上市公司股东的所有者权益	120,158.18	112,411.05	6.87
股本(万股)	8,490.72	8,490.72	-
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	14.12	13.23	6.73

注:1.本报告期初期末法定披露的上年年末数。
2.以上财务数据及指标均以合并报表数据填列,但未经审计,最终结果以公司2021年年度报告为准。
三、经营业绩和财务状况情况说明
(一)报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素
报告期内,公司实现营业收入101,906.66万元,较上年同期增长27.77%;实现归属于上市公司股东的净利润7,646.08万元,较上年同期减少39.59%;实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润6,328.00万元,较上年同期减少21.93%。
(二)主要指标变动原因分析
报告期内,公司营业收入较上年同期减少50.62%,利润总额较上年同期减少47.63%,归属于上市公司所有者的净利润较上年同期减少39.59%,基本每股收益较上年同期减少40.79%,主要系以下原因造成:(1)报告期的营业收入、工成本上涨影响,导致项目毛利率下降;(2)报告期内公司非经常性损益减少;(3)报告期内客户款项回收相对滞后,公司计提的信用减值损失较上年同期有所增长。
三、风险提示
本公告所载2021年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以公司2021年年度报告中披露的数据为准,敬请投资者注意投资风险。

南京万德斯环保科技有限公司 董事会
2022年2月28日

证券代码:002641 证券简称:公元股份 公告编号:2022-008

公元股份有限公司2021年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2021年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2021年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	8,890,277,479.31	7,036,300,477.90	26.21
营业利润	663,079,474.76	880,579,551.96	-24.96
利润总额	661,438,843.30	881,546,261.17	-24.97
归属于上市公司所有者的净利润	560,804,082.21	769,606,264.94	-26.84
归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润	564,434,762.88	718,888,128.35	-22.87
基本每股收益(元)	0.24	0.68	-64.71
加权平均净资产收益率	12.83	20.07	-8.24
总资产	8,321,227,819.28	7,565,289,798.26	10.21
归属于上市公司股东的所有者权益	5,083,617,766.18	4,700,479,319.14	8.15
股本	1,236,153,986.00	1,236,383,986.00	-0.02
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.12	3.80	8.42

注:上述数据均以公司合并报表数据填列

二、经营业绩和财务状况情况说明
1. 经营业绩说明
报告期内,公司实现营业收入88.90亿元,同比增加18.44亿元,增长26.21%。主要是管道业务板块市场的拓展取得了较好的成绩,收入同比增长4.76%,特别是国际市场,管道销售业务同比增长96.5%,大型销售业务同比增长95.1%。但是,公司的营业利润、利润总额、归属于上市公司所有者的净利润同比减少24.96%、24.97%、22.84%,主要原因为:一方面,由于CPI及PPI指数等因素,主要材料价格同比上升3.93%,虽公司及时调整了销售价格,但综合毛利率仍有所下降;另一方面,由于疫情影响,导致毛利率同比下降了3.68个百分点;二是股权激励费用、员工工资及社保等管理费用的增加;三是三大应收款减值由按账龄计提计提方式为单项计提增加减值损失所致。
2. 财务状况说明
本报告期末,资产负债率为83.21%,比上年上升10.21%,负债总额32.38亿元,比年初上升13.61%,资产负债率较年初上升1.16个百分点,整体负债水平仍处低位。
三、与前期业绩预告的差异说明
本次业绩快报披露前,根据相关规定,公司对2021年度经营业绩进行预计披露。
四、其他说明
如果2021年度业绩快报前恒久事件出现重大变化,将会实质影响公司本期业绩快报的准确性,敬请广大投资者注意投资风险。
五、备查文件
1. 公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。
特此公告

公元股份有限公司 董事会
二〇二二年二月二十七日

证券代码:688136 证券简称:科兴制药 公告编号:2022-014

科兴生物制药股份有限公司2021年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载2021年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以科兴生物制药股份有限公司(以下简称“公司”)2021年年度报告中披露的数据为准,提请投资者注意投资风险。

一、2021年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	128,511.84	122,029.00	5.31
营业利润	10,030.72	15,484.96	-35.26
利润总额	9,792.88	15,315.52	-36.47
归属于上市公司所有者的净利润	9,021.06	13,913.72	-35.16
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	3,664.42	13,776.36	-73.40
基本每股收益(元)	0.46	0.90	-51.61
加权平均净资产收益率	4.83	18.57	减少13.74个百分点
总资产	280,307.58	226,001.84	24.04
归属于上市公司股东的所有者权益	180,443.52	188,012.97	4.06
归属于上市公司所有者的每股净资产(元)	9.58	9.21	4.06

注:1.本报告期初期末法定披露的上年年末数。

二、经营业绩和财务状况情况说明
2.1. 经营业绩说明
报告期内,公司实现营业收入128,511.84万元,同比增加5.31%;归属于上市公司所有者的净利润9,021.06万元,同比减少35.16%;基本每股收益0.46元,同比下降51.61%;加权平均净资产收益率4.83%,同比减少13.74个百分点。报告期内,总资产280,307.58万元,较期初增加18.47%;归属于上市公司所有者的权益180,443.52万元,较期初增加4.06%。
报告期内,公司持续加大研发投入,引进高端人才,加强市场开拓和渠道建设,不断提高产品市场竞争力。
(二)上表中有关项目增减变动幅度达30%以上的主要原因说明
1. 营业收入、利润总额、归属于上市公司所有者的净利润、归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润同比增加幅度较大,主要原因为:研发投入较去年同期大幅增加;为助力公司高质量发展引进优秀管理和技术人才,人力成本同比增加;报告期内公司产成品销售增加,对终端实施精细化管理和产能提升,毛利率有所增加。
2. 基本每股收益和加权平均净资产收益率较大,主要原因为归属于上市公司所有者的净利润较去年同期下降,以及2020年12月首次公开发行股票增加4,967.53万股。
三、风险提示
本公告所载2021年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以公司2021年年度报告中披露的数据为准,敬请投资者注意投资风险。

科兴生物制药股份有限公司 董事会
2022年2月28日

证券代码:002801 证券简称:新和成 公告编号:2022-015

浙江新和成股份有限公司2021年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2021年度财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与2021年年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2021年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入(万元)	1,071,490.44	1,031,400.44	43.31
营业利润(万元)	596,152.91	614,423.49	-21.56
利润总额(万元)	501,546.08	410,389.17	22.03
归属于上市公司所有者的净利润(万元)	430,928.86	366,379.98	17.62
归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润(万元)	410,858.11	341,028.75	20.47
基本每股收益(元/股)	1.67	1.82	-7.15
加权平均净资产收益率	21.00	13.63	增加7.37个百分点
总资产(万元)	3,468,786.47	3,090,061.27	12.26
归属于上市公司股东的所有者权益(万元)	2,178,662.44	1,933,625.49	12.67
股本(万股)	2,578,394,760	2,148,626,300	20.00
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	8.48	9.00	-6.11

注:1.本报告期初期末法定披露的上年年末数。
2.以上财务数据及指标均以合并报表数据填列,但未经审计,最终结果以公司2021年年度报告中披露的数据为准。

二、经营业绩和财务状况情况说明
报告期内,面对国外疫情持续影响及产品市场化,公司积极采取应对措施,抓住市场机遇,保持生产经营良好发展态势。
2021年度,公司实现营业收入1,478,096.11万元,比上年同期增长43.31%,主要系维生素B、蛋氨酸等产品销售价格与销售数量较上年同期增长;利润总额501,546.08万元,比上年同期增长22.03%;归属于上市公司所有者的净利润430,928.86万元,比上年同期增长17.62%。
三、与前期业绩预告的差异说明
本次业绩快报披露的经营业绩与公司2022年1月25日披露的业绩预告不存在重大差异。
四、其他说明
本次业绩快报是公司财务部门初步测算的结果,未经会计师事务所审计,具体财务数据以公司披露的2021年度报告为准。敬请广大投资者注意投资风险。
五、备查文件
1. 公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人和会计机构负责人签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。
浙江新和成股份有限公司 董事会
2022年2月28日

证券代码:002541 证券简称:鸿路钢构 公告编号:2022-015

证券代码:128134 证券简称:鸿路转债

安徽鸿路钢结构(集团)股份有限公司2021年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2021年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2021年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	19,513,964,081.33	13,450,395,914.72	45.03
营业利润	1,510,107,680.13	1,025,703,123.74	47.28
利润总额	1,521,013,196.67	1,022,566,733.53	48.74
归属于上市公司所有者的净利润	1,168,288,266.06	798,087,391.52	46.96
归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润	844,705,438.07	697,782,303.12	38.98
归属于上市公司股东的每股净利润	2.1988	1.2528	64.11
加权平均净资产收益率	17.88	15.01	2.87
总资产	19,072,666,344.79	16,207,311,796.83	20.76
归属于上市公司股东的所有者权益	7,273,216,116.49	5,977,977,176.92	21.67
股本	500,777,158	523,718,863	1.26
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	13.70	11.41	20.07

注:以上为合并报表数据。

二、经营业绩和财务状况情况说明
1. 报告主要业绩情况
报告期内,公司生产经营稳步发展,经营状况良好,实现营业收入19,513,964,081.33元,较上年增长45.03%;实现营业利润1,510,107,680.13元,较上年增长47.23%;实现利润总额1,521,013,196.67元,较上年增长48.74%;实现归属于上市公司所有者的净利润1,168,288,266.06元,较上年增长46.96%。
2. 与前期业绩预告的差异说明
本次业绩快报披露前,公司根据相关规定对2021年度经营业绩进行预计披露。
三、其他说明
本次业绩快报是公司财务部门初步测算的结果,尚未经会计师事务所审计,可能与最终审计的数据存在差异,具体财务数据将以公司2021年年度报告中披露的数据为准。敬请广大投资者注意投资风险。
四、备查文件
1. 公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。
安徽鸿路钢结构(集团)股份有限公司 董事会
二〇二二年二月二十八日

证券代码:002818 证券简称:嘉美 公告编号:2022-010

成都富森美家居股份有限公司2021年度业绩快报公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载成都富森美家居股份有限公司(以下简称“公司”)2021年度财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与2021年年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2021年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	153,577.81	132,769.88	15.64
营业利润	109,676.91	91,997.02	18.25
利润总额	109,660.64	92,204.48	18.56
归属于上市公司所有者的净利润	91,014.51	77,528.85	18.68
归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润	79,801.80	67,778,303.12	38.98
归属于上市公司股东的每股净利润	2.1988	1.2528	64.11
加权平均净资产收益率	17.88	15.01	2.87
总资产	19,072,666,344.79	16,207,311,796.83	20.76
归属于上市公司股东的所有者权益	7,273,216,116.49	5,977,977,176.92	21.67
股本	500,777,158	523,718,863	1.26
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	13.70	11.41	20.07

注:以上为合并报表数据。

二、经营业绩和财务状况情况说明
1. 经营业绩说明
报告期内,公司实现营业收入153,577.81万元,同比增长15.64%;实现归属于上市公司股东的净利润91,014.51万元,同比增长18.68%;实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润79,801.80万元,同比增长38.98%。
报告期内,公司生产经营稳健,财务状况良好。2021年实现营业收入153,577.81万元,营业利润109,676.91万元,利润总额109,660.64万元,归属于上市公司所有者的净利润91,014.51万元,同比分别增长15.64%、19.22%、18.95%和18.86%。
2021年公司业绩增长主要原因:1. 2020年上半年受新冠肺炎疫情影响,公司主动减免自营商场/市场商户欠付租金及滞纳金1,022万元(不含增值税)。报告期内,公司努力克服疫情影响,紧跟宏观经济形势,夯实经营基础,系统推进自营卖场销售,持续加大渠道营销,优化供应链管理,推行数字化营销,运用营销工具新方法,推进新零售、智能体验和数字化业态发展,加强精细化管理,降本增效,公司业绩较上年同期明显增长;2. 公司持续推进轻资产运营,保理业务和小贷业务的发展,优化资金集中管理,优化资金使用效率,取得的投资收益较上年同期增长。
三、与前期业绩预告的差异说明
本次业绩快报披露前,公司未对2021年度业绩进行预计披露。
四、备查文件
1. 公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。
成都富森美家居股份有限公司 董事会
二〇二二年二月二十七日

中欧基金管理有限公司关于中欧信用增利债券型证券投资基金(LOF)终止申购、赎回等业务及C类基金份额终止上市的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《中欧信用增利债券型证券投资基金基金合同》(以下简称“基金合同”)或“基金合同”)的有关约定,中欧基金管理有限公司(以下简称“本基金管理人”或“本公司”)应当在基金合同终止事由出现后依法进行基金财产清算程序并终止基金合同,此事项不需召开基金份额持有人大会。鉴于中欧信用增利债券型证券投资基金(LOF)(以下简称“本基金”)基金合同已于2022年2月24日,并于2022年2月25日进入清算程序。
本基金管理人已于2022年2月25日发布了《中欧基金管理有限公司关于中欧信用增利债券型证券投资基金(LOF)基金合同终止及基金财产清算的公告》,《中欧基金管理有限公司关于中欧信用增利债券型证券投资基金(LOF)基金份额终止上市的公告》。
本基金管理人已向深圳证券交易所申请本基金C类基金份额终止上市交易,并获得深圳证券交易所同意(截止上市通知书)深证上[2022]193号),同时本基金管理人已向深圳证券交易所和中国证券登记结算有限公司申请终止本基金申购、赎回、转托管等业务。现将本基金终止申购、赎回、转托管等业务及C类基金份额终止上市相关事宜公告如下:
一、终止申购、赎回、转托管等业务及C类基金份额终止上市的基本信息
基金名称:中欧信用增利债券型证券投资基金(LOF)
基金简称:中欧信用增利债券(LOF)
基金代码:C类基金份额代码160112,E类基金份额代码002591
基金运作方式:契约型,上市开放式(LOF)
终止申购、赎回、转托管日:2022年3月3日
C类基金份额终止上市日:2022年3月3日
C类基金份额终止上市的权利登记日:2022年3月2日,即在2022年3月2日下午深圳证券交易所交易时间结束后,在中国证券登记结算有限公司登记在册的本基金C类基金份额的基金份额持有人享有本基金C类基金份额终止上市后的相关权利。
二、终止申购、赎回、转托管等业务及C类基金份额终止上市后的事项说明
1. 基金财产清算小组:自出现基金合同终止事由之日起30个工作日内成立基金财产清算小组,本基金管理人组织基金财产清算小组并在中国证监会的监督下开展工作。
2. 基金财产清算小组组成:基金财产清算小组由基金管理人、基金托管人、具有从事证券相关业务资格的注册会计师、律师以及中国证监会指定的人员组成。基金财产清算小组可以聘用必要的工作人员。
3. 基金财产清算小组职责:基金财产清算小组负责基金财产的保管、清理、估价、变现和分配。基金

前海开源基金管理有限公司关于调整旗下部分证券投资基金通过北京雪球基金销售有限公司办理业务最低限额的公告

为答谢广大客户长期以来给予的信任与支持,前海开源基金管理有限公司(以下简称“本公司”)经与北京雪球基金销售有限公司(以下简称“雪球基金”)协商一致,自2022年2月28日起,调整旗下部分开放式证券投资基金通过雪球基金办理业务的单笔最低限额及单日最低保有份额,具体内容如下:
一、适用范围
本公司旗下在雪球基金销售的开放式证券投资基金及本公司未来新增通过雪球基金销售的开放式证券投资基金(不支持定投、转换功能及中债T+的产品除外)。
二、调整内容
1. 自2022年2月28日起,投资者在雪球基金办理本公司上述适用业务的申购(含定投)业务,最低单笔申购(含定投及追加申购)金额调整为人民币1元(含)。
2. 自2022年2月28日起,投资者在雪球基金办理本公司上述适用基金的赎回或转换业务,单笔最低赎回或转换转出份额调整为0.01份(含)。
3. 自2022年2月28日起,投资者账户在雪球基金持有的上述适用基金最低份额为0.01份(含)。
三、重要提示
1. 本公司通过雪球基金销售的基金产品除基金法律文件有特殊规定外,适用上述业务办理最低限额。
2. 业务开始或结束办理的具体日期及具体程序,规则以雪球基金的有关规定为准,如有变动,敬请投资者留意雪球基金的公告或相关公告。
3. 基金转换是指投资者将其通过销售机构购买并持有的本公司旗下某只开放式基金的全部或部分基金份额转换为本公司管理的其他开放式基金的行为。转换的两只基金必须都是由同一销售机构销售,同一基金管理人管理,并在同一登记机构登记的资金。同一基金不同份额之间不开通转换。基金转换业务规则可参照本公司发布的《前海开源基金管理有限公司关于旗下基金开通转换业务并在直销机构实行申购补差费率优惠的公告》等相关公告。
四、投资者可通过以下途径咨询有关详情
1. 北京雪球基金销售有限公司
客服电话:400-159-0288
网址:www.danjuanapp.com
2. 前海开源基金管理有限公司
客服电话:4001-666-998
网址:www.qhkyfund.com
五、风险提示
基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资于本公司旗下基金前应认真阅读该基金的基金合同、招募说明书、基金产品资料概要及其更新文件,了解所投资基金的风险收益特征,并根据自身风险承受能力选择适合自己的基金产品。敬请投资者注意投资风险。
投资者投资于证券市场基金并不等于将资金作为存款存放在银行或存款类金融机构,基金的投资业绩并不预示其未来表现,基金管理人管理的其他基金的业绩并不构成对本基金表现的保证。
沪深证券市场基金的名义业绩表现可以通过港股通机制投资港股,基金资产中港股的投资比例会随市场情况、投资策略等发生较大调整,存在不对港股进行投资的可能。
投资者应充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。定期定额投资是引导投资者

前海开源基金管理有限公司关于调整前海开源新经济灵活配置混合型证券投资基金通过平安证券办理业务最低限额的公告

为答谢广大客户长期以来给予的信任与支持,前海开源基金管理有限公司(以下简称“本公司”)经与平安证券股份有限公司(以下简称“平安证券”)协商一致,自2022年2月28日起,调整前海开源新经济灵活配置混合型证券投资基金通过平安证券办理赎回及转换业务的单笔最低交易限额,具体内容如下:
一、适用范围
基金名称
前海开源新经济灵活配置混合型证券投资基金A
基金代码
000898
二、调整内容
自2022年2月28日起,投资者在平安证券办理本公司上述基金的赎回及转换转出业务,单笔最低赎回、转换转出份额调整为0份(含)。
三、重要提示
1. 业务开始或结束办理的具体日期及具体程序,规则以平安证券的有关规定为准,如有变动,敬请投资者留意平安证券的公告或相关公告。
2. 基金转换是指投资者将其通过销售机构购买并持有的本公司旗下某只开放式基金的全部或部分基金份额转换为本公司管理的其他开放式基金的行为。转换的两只基金必须都是由同一销售机构销售,同一基金管理人管理,并在同一登记机构登记的资金。同一基金不同份额之间不开通转换。基金转换业务规则可参照本公司发布的《前海开源基金管理有限公司关于旗下基金开通转换业务并在直销机构实行申购补差费率优惠的公告》等相关公告。
四、投资者可通过以下途径咨询有关详情
1. 平安证券股份有限公司
客服电话:95511-8
网址:stock.pingan.com
2. 前海开源基金管理有限公司
客服电话:4001-666-998
网址:www.qhkyfund.com
五、风险提示
基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资于本公司旗下基金前应认真阅读该基金的基金合同、招募说明书、基金产品资料概要及其更新文件,了解所投资基金的风险收益特征,并根据自身风险承受能力选择适合自己的基金产品。敬请投资者注意投资风险。
前海开源基金管理有限公司 董事会
2022年2月28日

证券代码:688228 证券简称:开普云 公告编号:2022-016

开普云信息科技股份有限公司2021年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载2021年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以开普云信息科技股份有限公司(以下简称“公司”)2021年年度报告中披露的数据为准,提请投资者注意投资风险。

一、2021年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	460,680,427.26	301,232,157.36	52.93
营业利润	78,177,394.50	74,217,574.48	5.34
利润总额	78,197,831.32	73,088,284.15	6.89
归属于上市公司所有者的净利润	58,814,666.07	68,944,327.62	-14.57
归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润	40,302,426.50	40,569,897.19	-0.66
基本每股收益(元)	0.88	1.09	-19.27
加权平均净资产收益率	4.93	7.44	-2.51
总资产	1,565,089,825.59	1,312,112,669.38	18.52
归属于上市公司股东的所有者权益	1,214,776,288.33	1,176,640,662.83	3.24
股本	67,132,480.00	67,132,480.00	0.00
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	18.09	17.53	3.19

注:1.本报告期初期末法定披露的上年年末数。
2.以上财务数据及指标均以合并报表数据填列,但未经审计,最终结果以公司2021年年度报告中披露的数据为准。

二、经营业绩和财务状况情况说明
(一)报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素
报告期内,公司实现营业收入460,680,427.26元,同比增长52.93%;实现归属于上市公司所有者的净利润58,814,666.07元,同比减少14.57%;实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润40,302,426.50元,同比减少0.66%。
报告期内,公司持续加大研发投入,引进高端人才,加强市场开拓和渠道建设,不断提高产品市场竞争力。
(二)上表中有关项目增减变动幅度达30%以上的主要原因说明
1. 营业收入、利润总额、归属于上市公司所有者的净利润、归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润同比增加幅度较大,主要原因为:报告期内,公司实现营业收入460,680,427.26元,较上年同期增加52.93%;归属于上市公司所有者的净利润58,814,666.07元,较上年同期减少14.57%;归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润40,302,426.50元,较上年同期减少0.66%。
三、风险提示
本公告所载2021年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以公司2021年年度报告中披露的数据为准,提请投资者注意投资风险。

开普云信息科技股份有限公司 董事会
2022年2月28日

证券代码:002710 股票简称:奥瑞金 公告编号:2022-024

证券代码:128906 证券简称:奥瑞转债

奥瑞金科技股份有限公司关于“奥瑞转债”即将停止交易及停止转股暨赎回前最后一个交易日的重要提示性公告

奥瑞金科技股份有限公司(“奥瑞金”或“本公司”)及全体董事保证本公告内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
特别提示:
2022年2月28日为“奥瑞转债”后一个交易日即赎回日,2022年2月28日收市后,仍未转股的“奥瑞转债”将停止交易、停止转股,公司将按照100.05元/张的价格全额赎回“奥瑞转债”。
公司将提前披露投资者可参阅公司公告、关注相关新闻,谨慎交易“奥瑞转债”,在2022年2月28日(周二)赎回。
1. “奥瑞转债”赎回登记日:2022年2月28日(周一)
2. “